

Položkový rozpočet na projekt na rok 2021  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

|                              |               |          |          |          |
|------------------------------|---------------|----------|----------|----------|
| Príjemca dotácie             | Obec Lastovce |          |          |          |
| Okres                        | Trebišov      |          |          |          |
| Výška dotácie (€)            | z rozhodnutia | 5 000,00 | skutočná | 5 000,00 |
| Výška iných zdrojov (€)      | z rozhodnutia | 263,16   | skutočná | 449,92   |
| Celkové náklady projektu (€) |               | 5 263,16 |          | 5 449,92 |

| P. č. | Názov položky                                                            | Množstvo | Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.) | Jednotková cena (€) | Suma (€) |
|-------|--------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------|---------------------|----------|
| 1     | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3                 | 5        | m <sup>3</sup>                                              | 8,95                | 44,76    |
| 2     | Betón základov pod múrik, prostý tr.C 16/20                              | 0,35     | m <sup>3</sup>                                              | 162,00              | 56,70    |
| 3     | Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16mm po zhut.hr. 100 mm       | 38       | m <sup>2</sup>                                              | 6,77                | 257,18   |
| 4     | Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2                   | 38       | m <sup>2</sup>                                              | 22,36               | 849,53   |
| 5     | Kamenivo drvené hrubé 4- 8 mm                                            | 5        | t                                                           | 15,60               | 78,00    |
| 6     | Presun hmôt                                                              | 5        | t                                                           | 10,15               | 50,76    |
| 7     | Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 | 120      | m <sup>2</sup>                                              | 2,20                | 263,52   |
| 8     | Obrobenie pôdy prekopaním,hĺbky do 10 cm                                 | 120      | m <sup>2</sup>                                              | 1,75                | 210,24   |
| 9     | Obrobenie pôdy frézovaním                                                | 120      | m <sup>2</sup>                                              | 2,15                | 257,76   |
| 10    | Obrobenie pôdy hrabaním                                                  | 120      | m <sup>2</sup>                                              | 0,14                | 17,28    |
| 11    | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach ± 10 cm                           | 120      | m <sup>2</sup>                                              | 1,25                | 149,76   |
| 12    | Zhotovenie vrstvy z geotextílie, 1:5 (plocha pod domčekom a schod.)      | 120      | m <sup>2</sup>                                              | 1,55                | 185,76   |

|    |                                                                                                          |     |           |        |        |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|--------|
| 13 | Mulčovanie rastlín o hrúbke do 0,1 m v rovine                                                            | 30  | <i>m²</i> | 1,66   | 49,68  |
| 14 | Štrkovanie plochy v rovine                                                                               | 90  | <i>m²</i> | 2,86   | 257,04 |
| 15 | Hĺbenie jám s 50% VP – do 0,25 m³                                                                        | 1   | <i>ks</i> | 9,88   | 9,88   |
| 16 | Výsadba drevín s balom so zaliatím pri ø balu – do 600 mm                                                | 1   | <i>ks</i> | 6,29   | 6,29   |
| 17 | Založenie záhonu s urovnaním, nalož.odpadu na dopr.prostriedok,odvoz do 20 km a zloženie – v hornine 1-2 | 120 | <i>m²</i> | 1,55   | 185,76 |
| 18 | Osadenie parkovej lavice                                                                                 | 1   | <i>ks</i> | 55,60  | 55,60  |
| 19 | Výsadba trvaliek so zaliatím – v záhonoch                                                                | 331 | <i>ks</i> | 0,47   | 154,91 |
| 20 | Vnútrostaveniskový presun hmôt                                                                           | 3   | <i>t</i>  | 20,45  | 61,34  |
| 21 | Tilia cordata                                                                                            | 1   | <i>ks</i> | 107,50 | 107,50 |
| 22 | Pennisetum alopecuroides                                                                                 | 48  | <i>ks</i> | 4,00   | 191,81 |
| 23 | Calamagrostis brachytricha                                                                               | 30  | <i>ks</i> | 4,00   | 119,88 |
| 24 | Gaura lindheimerii                                                                                       | 27  | <i>ks</i> | 3,25   | 87,80  |
| 25 | Echinacea purpurea ´Alba´                                                                                | 36  | <i>ks</i> | 3,46   | 124,42 |
| 26 | Lavandula angustifolia                                                                                   | 51  | <i>ks</i> | 3,55   | 181,15 |
| 27 | Geranium macrorrhizum                                                                                    | 100 | <i>ks</i> | 3,40   | 339,60 |
| 28 | Gailardia aristata                                                                                       | 39  | <i>ks</i> | 3,55   | 138,53 |
| 29 | Trávnikové oddeľovače /EKO BRIM lišty/                                                                   | 52  | <i>bm</i> | 3,25   | 169,10 |

|       |                                                                |     |                |        |          |
|-------|----------------------------------------------------------------|-----|----------------|--------|----------|
| 30    | Trávníkové oddeľovače /EKO BRIM klince/                        | 200 | ks             | 0,25   | 50,40    |
| 31    | Netkaná textília                                               | 120 | m <sup>2</sup> | 0,46   | 54,72    |
| 32    | Drvený kameň /fr.:4-8mm/                                       | 5   | t              | 19,55  | 97,74    |
| 33    | Mulčovacia kôra borovicová 70L bal. /fr.:30-80mm/              | 30  | ks             | 5,50   | 164,88   |
| 34    | Drevené koly /dĺžka 1m/                                        | 48  | ks             | 1,55   | 74,30    |
| 35    | Lano J/PP 12mm hrúbka                                          | 50  | bm             | 2,11   | 105,60   |
| 36    | Parková lavica                                                 | 1   | ks             | 155,00 | 155,00   |
| 37    | Upínací drôt                                                   | 5   | kg             | 2,45   | 12,24    |
| 38    | INÉ /kotvenia, úchyty, spojovací materiál, uväzovací materiál/ | 1   | m.j.           | 73,50  | 73,50    |
| 39    |                                                                |     |                |        | -        |
| 40    |                                                                |     |                |        | -        |
| SPOLU |                                                                |     |                |        | 5 449,92 |

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V....., dňa.....

Spracoval: .....

\_\_\_\_\_  
Okrúhla pečiatka obce a  
podpis štatutárneho orgánu  
žiadateľa

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
dodávateľa